
Coramexport s.r.o.,

Josefská 385/29, 

571 01, Moravská Třebová

…………………………………………………………………………………………………..

Výzva k podání nabídky na zakázku „Zajištění vzdělávání v soft skills,
IT  a  účetních  kurzech  pro  Coramexport  s.r.o.“ financovanou  dotací
z Operačního  programu  Zaměstnanosti  (OPZ  2014-2020).  Výzva  k podání  nabídky  pro
zakázku mimo režim zákona o veřejných zakázkách č.134/2016 Sb.

Název veřejné zakázky: Zajištění vzdělávání v soft skills, IT a účetních kurzech pro 

Coramexport s.r.o.

Druh zakázky: Služby

Identifikační údaje:

Registrační číslo projektu:  CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004163

Název zadavatele: Coramexport s.r.o.

Sídlo: Josefská 385/29, 571 01, Moravská Třebová

IČO/DIČ: 25285271/CZ25285271

Zastoupená: Mgr. Radim Šnajdr, jednatelem

Kontaktní osoba: Mgr. Radim Šnajdr, jednatel

Kontakt:  mobilní telefon – 777 819 754, email – 
r.snajdr@coramexport.cz

Název projektu: Zvýšení znalostí zaměstnanců společnosti Coramexport s.r.o.

Číslo programu, Název programu: 03 Operační program Zaměstnanost

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy 1 Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní 
síly

Číslo investiční priority, Název investiční 1.3 Pomoc pracovníkům, podnikům a 
priority podnikatelům přizpůsobovat se změnám

1

mailto:r.snajdr@coramexport.cz


Číslo specifického cíle, Název specifického 1.3.1. Zvýšit odbornou úroveň znalostí,
cíle dovedností a kompetencí pracovníků a soulad 

kvalifikační úrovně pracovní síly s požadavky 
trhu práce
1.3.2 Zvýšit adaptabilitu starších pracovníků

Zakázka je financovaná dotací z  Operačního programu zaměstnanost (OPZ) 2014 – 2020

Stručný popis zakázky:

Jedná se o zajištění vzdělávání v oblasti soft skills, vzdělávání v IT oblasti a vzdělávání v
účetní oblasti pro zaměstnance společnosti Coramexport s.r.o. Půjde celkem o tři kurzy
vzdělávání z oblasti soft skills – 1. Asertivní jednání, 2. Vyjednávání a argumentace, 3.
Efektivní  komunikace,  každý  kurz  s  hodinovou  dotací  16  hod.  Každého  kurzu
vzdělávání z oblasti soft skills se bude účastnit 10 osob. Délka vyučovací hodiny je 60
min,  kdy  každý 16  hod.  kurz  bude  rozdělen  do  dvou  dnů realizace  po 8  hodinách.
Termíny výuky a její frekvence bude dojednána s vybraným dodavatelem po podpisu
smlouvy.  Termíny  výuky  a  její  frekvence  se  může  změnit  na  základě  požadavku
zadavatele. Dále půjde celkem o dva kurzy vzdělávání z účetní oblasti – 1. Novinky v
daních a účetnictví – hodinová dotace 8 hod., 2. Finanční řízení – hodinová dotace 16
hod.  Každého  kurzu  vzdělávání  z  účetní  oblasti  se  budou  účastnit  2  osoby.  Délka
vyučovací hodiny je 60 min, kdy 16 hod. kurz bude rozdělen do dvou dnů realizace po 8
hodinách. Termíny výuky a její frekvence bude dojednána s vybraným dodavatelem po
podpisu smlouvy. Termíny výuky a její frekvence se může změnit na základě požadavku
zadavatele.  Dále  půjde  celkem  o  tři  kurzy  vzdělávání  z  IT  oblasti  –  1.  Projektční
programy  (AutoCAD  apod.),  2.  Tabulkový  editor  (Excell  apod.),  3.  Textový  editor
(Word apod.), každý kurz s hodinovou dotací 16 hod. Prvního kurzu vzdělávání z IT
oblasti  se budou účastnit  2 osoby, zbývajících dvou kurzů vzdělávání z IT oblasti  se
budou účastnit 3 osoby. Délka vyučovací hodiny je 60 min, kdy každý 16 hod. kurz bude
rozdělen do dvou dnů realizace po 8 hodinách. Termíny výuky a její frekvence bude
dojednána  s  vybraným  dodavatelem  po  podpisu  smlouvy.  Termíny  výuky  a  její
frekvence se může změnit na základě požadavku zadavatele.

Rozsah  předmětu  zakázky  a  požadavky  na  dodavatele  jsou  blíže  specifikován  v zadávací
dokumentaci.

Předpokládaná hodnota zakázky je 127.500,- Kč bez DPH.

Předpokládané termíny realizace:

Termín plnění: nejdříve od 20.12.2018, a nejpozději do 28.2.2019

Místo plnění zakázky: Coramexport s.r.o., Josefská 385/29, 571 01, Moravská Třebová.

Lhůty a místo pro podání nabídek:

2



Kompletní a řádně označené nabídky zasílejte doporučeně na adresu:  Coramexport s.r.o.,
Josefská 385/29, 571 01, Moravská Třebová.

nebo  předejte  osobně  na  adrese  Coramexport  s.r.o.,  Josefská  385/29,  571  01,  Moravská
Třebová, k rukám kontaktní osoby p. Šnajdra.

Termín pro podání nabídek - nejpozději 19.12.2018 do 9:00 hod.

Na obálce nabídky musí být uvedeny adresy uchazeče a zadavatele, název veřejné zakázky,
obálka musí být zalepena a označena „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT“.

Způsob a forma zpracování nabídky a dokladů k     prokázání kvalifikace:  

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak,
aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele
mohly uvést v omyl. Krycí list nabídky, čestná prohlášení, návrh smlouvy budou podepsány
osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

Blíže  ke  způsobu  a  formě  zpracování  nabídky  a  dokladů  k prokázání  kvalifikace,  viz.
Zadávací dokumentace.

Požadavky na kvalifikaci dodavatelů:

1) Základní kvalifikační předpoklady - zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal 
splnění základních kvalifikačních předpokladů originálem čestného prohlášení dle 
Přílohy ZD č. 2

2) Profesní kvalifikační předpoklady
Uchazeč je povinen předložit:

 výpis  z  obchodního  rejstříku  či  jiné  evidence,  je-li  v  ní  uchazeč  zapsán  podle
zvláštních předpisů, nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky – prostá kopie

 živnostenský  list  nebo  výpis  z  živnostenského  rejstříku,  nebo  výpis  ze  seznamu
kvalifikovaných  dodavatelů,  certifikátu  vydaného  správcem  systému  registru
certifikovaných dodavatelů -  obsahující předmět podnikání v rozsahu odpovídajícím
předmětu plnění této veřejné zakázky – prostá kopie.

 tyto výše uvedené dva doklady může uchazeč nahradit doložením čestného prohlášení,
kde  bude  uvedeno,  že  výše  uvedenými  dokumenty  prokazujícími  jeho  profesní
kvalifikační předpoklady disponuje, a v případě jeho výběru je následně doručí při
podpisu smlouvy o dílo.

3) Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti
Zadavatel  požaduje,  aby uchazeč  předložil  četné  prohlášení  o  své  ekonomické  a  finanční
způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle Přílohy ZD č. 3.
      4)   Čestné prohlášení uchazeče o akceptaci zadávacích podmínek
Zadavatel  požaduje,  aby  uchazeč  předložil  čestné  prohlášení  o  akceptaci  zadávacích
podmínek dle Přílohy ZD č. 4.

3



Důsledek nesplnění kvalifikace -  nesplní-li dodavatel kvalifikaci v požadovaném rozsahu, 
může být vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

Hodnotící kritéria pro vyhodnocení nabídek:

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena.

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvhodnější bude
zadavatelem hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena.

Uchazeč uvede údaj, který je předmětem hodnocení do Krycího listu a do návrhu Smlouvy o
dílo. V rámci hodnocení nabídek budou použity informace a údaje uvedené v návrhu Smlouvy
o dílo uchazeče v jím podané nabídce ve lhůtě pro podání nabídek.

V případě, že bude nabídková cena uchazeče mimořádně nízká, bude zadavatel postupovat v
souladu  se  zákonem  č.  134/2016  Sb.  Zákon  o  veřejných  zakázkách.  Mimořádně  nízká
nabídková cena bude posuzována ve vztahu k předmětu zakázky. Při posuzování nabídkové
ceny  (mimořádně  nízké  ceny)  jednotlivých  uchazečů  vezme  zadavatel  pro  posouzení  a
hodnocení nabídek jako podpůrný pomocný ukazatel reálnosti cen v úvahu rovněž průměrnou
hodnotu všech nabídkových cen ostatních uchazečů a předpokládanou hodnotu zakázky. Dále
bude považována za mimořádně nízkou cenu taková nabídková cena, která bude vzbuzovat
oprávněné  obavy,  zda  bude  uchazeč  schopen  za  nabídnutou  cenu  plnit  předmět  zakázky
řádně, včas a v požadované kvalitě.

Podmínky pro zrušení zadávacího řízení:   

Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  zadávací  řízení  před  uzavřením smlouvy bez  udání  důvodu
zrušit.

Zadavatel je povinen zadávací řízení zrušit v případě, že
- ve stanovené lhůtě nebyla podána žádná nabídka
- všichni uchazeči byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení
- v důsledku podstatné změny okolností, které zadavatel nemohl předvídat a ani je 

nezpůsobil, pominuly důvody pro pokračování zadávacího řízení
- vyhodnocení dodavatelé v pořadí 1-3 odmítnou uzavřít smlouvu nebo neuzavřou 

smlouvu v době, po kterou jsou svou nabídkou vázáni
                                                               
V Moravské Třebové dne 3.12.2018

…………………………………….
Za Coramexport s.r.o..
jednatel – Mgr. Radim Šnajdr

4


